Reflectanții au să depună înainte de licitațiune 10% vadiu.

Comitetul își rezervă dreptul a preda lucrarea și unui oferent mai mare, dacă e convins că e măestru, respective pictor mai bun. Alt-cum numai oameni esperti vor fi admiși la licitațiune. 2—3 [74]

*Ocna de fer*, în 23 Septembrie (6 Octombrie) 1901.

**Const. Păușian**
președ. com. par.

**Dimitrie Isvernicean**
notariul comitetului.

## MERSUL TRENURILOR

Valabil dela 1 Octomvre n. 1901

Budapesta, gara de Vest (ny. p. u.), — Orșova — Verciorova

Or. Os. Ex. I P. I-III P. I-III A. I-II P. I-III M. II-III Stațiunile Or. Os. Rx. I P.